
 
Nyhetsskriv 07.05.2012 

e-mail:  speider@kragerospeider.no 

 
 
 
 
 
 
Gi denne lappen til din tippe-
kommisjonær som hjelper deg 
med registreringen. Registrer ditt 
spillekort før du tipper, og husk at 
du må benytte din pin-kode for å få 
registrert kortet. Når kortet først er 
registrert ligger denne data i ditt 
spillekort, og vil generere 5% av 
din spilleinnsats til vår konto. På 
din spillekvittering vil det komme 
frem at du støtter: 
 
 
 
 
 

Organisasjonsnr:  984061358 
 
 
 
 
 
 
 
 
            32774984061358 

HJERTELIG TAKK ! 
 

Responsen for ”Grasrotandelen” er til stede 
og pr. i dag har 25 spillere registrert sine 
spillekort med støtte til Kragerø 
speidergruppe.  
 

Vi trenger flere, og ber deg klippe ut lappen 
med strekkoden under; gi den til naboen, 
tante og onkel, men glem heller ikke 
bestemor og bestefar. 
 
Uten ekstra kostnader kan du 
støtte Kragerø speidergruppe. 
 

Grasrotandelen tildelt  
Kragerø speidergruppe 
2009 = Kr. 12.367,- 
2010 = Kr. 10.519,- 
2011 = Kr. 11.555,- 
 
2012: 
1. periode (01.01.– 30.04.) kr.3.979,37 
2. periode (01.05.-31.08.)    
3. periode (01.09.-31.12.)             
Pr. 06. 05. 2012 står det på vår 
konto hos Norsk Tipping 

Kr. 157,- 
 

Mange takk for din innsats! 

Foreldre til hjelp! 
Vi har nevnt det flere ganger tidligere – foreldre med tilknytting til Kragerø speidergruppe er 
fantastiske personer! Foreldrene i Kragerø speidergruppe er en resurs som vi har stor 
glede av, og nå tar de også initiativ til å gjennomføre årets speiderleir i Danmark. Mer om 
dette under. 
 
Å arbeide i ”motbakke” har vi hørt om, ikke dermed sagt at vi føler situasjonen slik, men vi 
er utrolig sårbare når vi nå skal foreta ”snuoperasjonen”. 1. september er nå fastsatt som 
dato og stedet er jernbanetorget. Speiderarbeidet i Kragerø speidergruppe skal markeres 
og kontakt med nye speidere opprettes. Er vi beredt? Hva har to år uten inntak av nye 
medlemmer gjort med vårt arbeide? Ledersituasjonen? Det siste er vi ikke så engstelig for, 
våre ”baktropper” (foreldrene) har vist oss stor styrke, men…. 
 
 
Vi deltar på Spejdernes Lejr 2012 i Danmark 
I 2010 utarbeidet vi en plan 5 år frem i tid. Her presenterte  
vi Kretsleir på leirplassen Sjöröd i Sverige i 2011 med ca.  
600 speidere og besøk på World Jamboree med ca. 39000  
speidere. 
 
I år står Spejdernes Lejr i Holstebro i Danmark på  
programmet hvor en venter ca. 35000 speidere. Dessverre  
får vi problemer med ledere, og av den grunn ”ligger vi litt lavt”  
og holder igjen informasjonen om denne leiren. For noen uker  
siden tar foreldre opp spørsmålet, og tre foreldre ønsker å reise som ledere på leiren. Vi 
har fått en rask start med planlegging, og vi har bestilt en minibuss og plass på ferge til og 
fra Danmark. Riktignok må vi reise ett døgn tidligere til Danmark – det var ikke plass på 
fergen den 21.07. Hjemreisen er imidlertid sikret 29.07. kl. 2215 fra Danmark. 
 
Ut fra prinsippet ”jo mer aktiv du er som speider – desto mer får du igjen for din 
medlemskontingent”. (medlemskontingent til Kragerø speidergruppe er for 2012 kr. 112,-) 
Slik også med denne leiren som er priset til ca. kr. 3900,-. Medlemmer i Kragerø 
speidergruppe betaler kr. 2500,- for leiren, inkludert buss, ferge, frokost på fergen, leir i 
over en uke og hjemreise. Vårt eget spesielle leirmerke inngår også. Vi har flere ledige 
plasser og kan ”selge” disse til interesserte, og hvor disse inngår under vår 
ledelse. Ta kontakt med oss på speider@kragerospeider.no . Se for øvrig de 
neste sidene av dette Nyhetsskrivet. 
 
www.kragerospeider.no 
Vår forside har stadig blitt oppdatert den siste tiden – oppdateringer som viser fortsatt stor 
aktivitet i speidergruppa.  
 
Noen ”tabber” kan selv vi gjøre, og derfor forsvant indeksen semesterplan i en periode 
etter at den var presentert på forsiden. Dette beklager vi! 
 
Nytt på web-sidene er indeksen Nyhetsskriv. Her har vi lagt ut alle de Nyhetsskriv som er 
laget. Når vi er inne på ”Nyhetsskriv” ønsker vi å takke for alle de mailer som er mottatt 
med rosende ord. Vi er smigret og takknemlig for disse tilbakemeldinger. Å få vite at vårt 
Nyhetsskriv også har stor interesse utenfor vår egen gruppe er hyggelig, og du skal vite at 
vi skal bestrebe oss på å utgi nytt fra vår speidergruppe når vi mener dette gagner vårt 
speiderarbeide og kan være av interesse for de øvrige lesere. Vårt Nyhetsskriv distribueres 
til ca. 150 adresser. 
 
Våre web-sider ble inntil sist høst driftet av Thinkpage (som da opphørte). IT4You overtok 
kundemassen inntil i disse dager da Procano AS har overtatt ansvaret etter at IT4You er 
konkurs. Våre web-sider vil være oppe som tidligere idet Procano har overtatt alle ansatte 
fra IT4You. 
 
Speiderhuset 
Konfirmasjonstider er vanligvis god sesong for utleie av Speiderhuset, men i mai er huset 
også leid ut til Budistmunker som besøker byen og et barneselskap. Dette er også en av 
grunnene til at det er storrengjøring på Speiderhuset før mai hvert år, og dato er regulert av 
Speideraksjonen. (Mens speiderne er ute og samler inn penger til Speideraksjonen er 
foreldrene i gang med å vaske Speiderhuset). Og den lille kosen som vi har sammen 
etterpå er vi takknemlig for! 
 

Redaktør: Steinar Brogeland  (e-mail: steinar@brogeland.net) 



 

SPEIDERLEIR, 
HOLSTEBRO, DANMARK
Du finner våre speidere på leiren 



 

Blir du med på speiderleir i Danmark? 
 
Kragerø speidergruppe har bestemt at speiderne skal få anledning til å delta på ”Spejdernes Lejr 2012” i Danmark. 
Dessverre var det noe uvisst om ledersituasjonen, men etter at tre foreldre har tatt på seg lederansvaret blir det leir!  
 
Umiddelbart etter foreldremøtet 11.04. ble forberedelser gjort for planlegging av vår deltakelse, og med bakgrunn i 
forespørsel fra andre grupper er en minibuss bestilt. I ettertid er disse trukket tilbake, og vi har derved 5 ledige 
plasser som ønskes ”solgt” til speidere fra andre grupper som ønsker å bli med Kragerø speidergruppe på leir i 
Danmark. På denne leiren ventes rundt 35.000 speidere (omtrent på størrelse med World Jamboree i Sverige 2011 
som samlet 39.000 speidere fra hele verden). 
 
For å få plass på ferge fra Larvik til Hirtshals er denne allerede booket. Dessverre var utreise lørdag 21.07. med 
buss ikke mulig, og derfor må vi sette utreise til fredag morgen 20.07. kl. 0800. Ved ankomst Danmark vil det i løpet 
av dagen bli mange overraskelser. Hvor vi skal overnatte natt til lørdag er fortsatt et åpent spørsmål – vi får ikke 
komme inn i leiren før lørdag (og som kjent er jo det om natten kl. 0001). 
 
Kragerø speidergruppe tar med telt og alt utstyr for leiren, selv spisebestikk og tallerken finner du i vårt leirutstyr. Du 
må selv sørge for personlige effekter i din ryggsekk, gummistøvler + regntøy, sovepose og liggeunderlag +  
tannbørste og lignende. Årets leirmerke for Kragerø speidergruppe blir unik, og som alle våre leirdeltakere får. Å 
lage et eget merke for speidergruppa er populært og vil utvilsomt bli et samleobjekt i ettertid. 
 
Vi regner med at du ikke finner en 10 dagers tur hvor alt er inkludert til kr. 0,-. Ei heller denne turen, men vi har priset 
så lavt at de aller fleste vil få anledning til å reise (og da sponser speidergruppa noen av kostnadene). 
 Kostnadene under beregnet etter 15 deltakere: 
 Leirkontingent DKK 1775,- (NOK 1811,-)  = NOK  27.165,- 
 Ferge tur/retur NOK 590,-/deltaker   = NOK    8.850,- 
 Ferge tur/retur buss     = NOK    1.400,- 
 Ferge tur/retur henger     = NOK    2.735,- 
 Ferge 20.07 frokost      = NOK    1.290,- 
 Leie minibuss        = NOK  10.500,- 
 Mat 20.07.      = NOK    3.000,- 
 Inngangsbillett attraksjon    = NOK    3.600,- 
 

 Total kostnad      = NOK  58.540,- = NOK  3.902,-/deltaker 
Det arbeides med å få kostnadene noe ned, og regner selvsagt med at det skal være mulig. 
 
Ut fra oversikten over settes leirkontingent for medlemmer av Kragerø speidergruppe til kr. 2.500,- 
For speidere fra andre grupper settes leirkontingent til kr. 2.800,- 
 
Da tiden går så utrolig fort må vi ha en tilbakemelding så snart som mulig, og her er prinsippet ”førstemann som 
sender en påmelding på mail” gjeldende. Send mailen til  speider@kragerospeider.no  Påmeldingen er bindende! 
Oppgi navn, adresse og fødselsdato. Du vil kort tid etter motta et svar fra oss. 
  
Vi har en oversikt over dere som har meldt fra tidligere, men vi ønsker en bindende bekreftelse. Leiren har nå åpnet 
for påmelding til aktiviteter, noe som blir spørsmålet i neste informasjonsskriv til leirdeltakerne.  
 
Spørsmål kan rettes til vår mailadresse  speider@kragerospeider.no  eller til undertegnede på mobil  922 10 275 
 
Hyggelig melding fra den ene av leirsjefene, Erling Birkbak, mottatt på mail: 
 

Fra: Erling Birkbak  
Sendt: 15. april 2012 08:04 
Til: Kragerø speidergruppe 
Emne: Re: De første speidere som viste interesse for Spejdernes Lejr 2012 sender deg en hyggelig melding 
 
Tak for dine mails. Vi glæder til at se. Jer i Danmark i uge 30. 
/Erling 

Med speiderhilsen 



 

Leirens tema: 
• Vi møder hinanden 
• Vi forandrer verden 
• Jeg udvikler mig ! 

 
 
Lejrprogrammet 
Programmet på Spejdernes Lejr 2012 sammensettes av aktiviteter og av store arrangementer. Noen aktiviteter skal en 
på forhånd melde seg på, mens man på andre bare kan møte opp. Samlet vil leir-programmet gi en mengde 
opplevelser, slik at det er nok til alle! 

Fredag den 20. juli:   Avreise fra Kragerø videregående skole kl. 0530 / Esso Sannidal kl. 0545. Ferge Larvik – 
Hirtshals kl. 0800. Frokost om bord på ferge. Programmet videre denne dagen må vi komme tilbake til. 

Lørdag den 21. juli:   Ankomst, opbygning af lejren.   

Søndag den 22. juli:   Fælles åbning af lejren kl. ca. 20.00 – 21.30. Det bliver et gigantisk åbningsshow med spejderi, 
magi og en stemning, du aldrig vil glemme. Vi forventer, at ca. 50.000 glade spejdere og gæster mødes foran den 
store scene og svinger tørkæderne til armene er trætte. 

Tirsdag den 24. juli:   Eftermiddagsfest for 6 -12 årige. Lejrens yngste deltagere mødes og oplever deres helt egen 
børnefest med sang, leg og underholdning i verdensklasse. 

Onsdag den 25. juli:   Onsdag formiddag er der gudstjeneste for alle dem, der har lyst til at deltage. Klokken 17 
overtages sceneområdet af en kæmpemæssig fest for alle lejrdeltagere over 18 år. 

Torsdag den 26. juli:  Kvartersdag - alle lejrens 80 kvarterer planlægger deres eget program ud fra temaet om "vi 
forandrer verden."  Kl. 20 mødes alle lejrens 13-17 årige deltagere til Jyllands største alkoholfri ungdomsfest. Det 
foregår  ved den store scene.  

Fredag den 27. juli:  (På de danske web-sider er det ikke skrevet noe om denne dagen!) 

Lørdag den 28. juli:  Fælles afslutning af lejren. 50.000 spejdere og gæster siger tak for denne gang med et brag af et 
afslutningsshow. 

Søndag den 29. juli:   Vi river leiren og pakker resten av leirutstyret. Hjemreise med ferge fra Hirtshals kl. 2215.  

Mandag den 30. juli:   Ankomst Esso Sannidal ca. kl. 0345 / Kragerø videregående skole ca. kl. 0400 

  

Leirens 5 underleire / bydeler 

Kragerø’s vennskapsby Slagelse deltar på leiren, og det er et ønske om å opprette kontakt med speidere fra Slagelse. 
Dersom det lykkes håper vi å få en leirplass i området til Slagelse, og tar vi ikke feil vil bydelen være KORTRUP. Vi 
håper at dette lar seg gjennomføre, men beskjed fra leirledelsen er at området rundt Slagelse er i ferd med å bli fullt. 
Se også oversiktskartet som er vedlagt, og mørke blå farge markerer området hvor Slagelse er plassert. 



De store arrangementer 

Spejdernes Lejr 2012 bliver Danmarks største spejderlejr, og når hele eller næsten hele lejren gør 
noget sammen, bliver det et rigtigt stort arrangement. Der bliver fem store arrangementer ved den 
store scene, og de bliver alle overvældende, farverige og storslåede. 

Arrangementerne bliver en blanding af spejderoplevelser, masser af musik og professionelle 
optrædende. Der er tre aldersopdelte fester, og grupperne afgør selv, hvilken fest deres spejdere 
aldersmæssigt passer bedst til at deltage i. 

Helt praktisk 
Når vi er så mange samlet til de store arrangementer, er det vigtigt at være velforberedt med den 
rigtige påklædning til vejret, mad og drikke i maven eller rygsækken, siddeunderlag osv. 
Pladsen er flad, så medbring af hensyn til dem bagved, ikke stole, flag, bannere eller paraplyer. 
Kørestolsbrugere og andre, der har særlige behov, bliver der taget hensyn til ved afmærkning af 
reserverede områder. Der er toiletter og skraldespande til publikum, og ved nogle af de store 
arrangementer er der også kiosker. 
Internationale deltagere, som ikke forstår dansk, vil have glæde af en radio/FM-modtager, for de store 
arrangementer bliver tolket og udsendt via lejrradioens frekvens. Mange Ipods og moderne 
mobiltelefoner med hovedtelefoner virker også som radio. 
Alle lejrens arrangementer er åbne, og gæster er velkomne. Der arbejdes desuden på, at 
arrangementerne kan følges live på www.2012.spejderne.dk. 

Åbning – søndag kl. 20-21 
Spejdernes Lejr 2012 åbner med et brag. Åbningen bliver det største og mest professionelle show, du 
har oplevet på en spejderlejr, med dans og musik, sjov og larm. Blandt de optrædende er de to 
konferencierer Anders Lund Madsen og Anders Breinholt. Martin Brygmann synger lejrsangen, og 
man kan opleve Odinteatret, Det Kongelige Teaters Balletskole, Kalles World Tour, lejrens eget 
spejderkor og mange flere. 
Det tager lang tid at få hele lejren samlet foran scenen, så nogle skal regne med at gå afsted fra 
gruppens lejrplads i meget god tid – information herom kommer, når vi mødes på lejren – men der vil 
være underholdning på vejen og ved scenen. 

Børnefest (ca. 6-12 år) – tirsdag kl. 14-16 
Festen for de yngste er et show med professionelle optrædende, der sammen med spejderne spiller 
en gribende fortælling, hvor spejdernes indsats er afgørende for at nå målet. 
Der vil være op til 15.000 deltagere, og spejderne forventes at have deres ledere med. 

Ungdomsfest (ca. 13-17 år) – torsdag kl. 20-01 
Festen for de unge sætter fokus på nye og gamle venskaber med et ildshow og en vild koncert. 
De unge opfordres til at klæde sig ud, så det passer til ildtemaet. Se udklædningsideer på 
www.2012.spejderne.dk og lejrens Facebookside op til lejren. 
Der sælges alkoholfri drikke og snacks. 

Afslutning – lørdag kl. 21-23 
Lejrstemningen kulminerer, når vi samles for at sige farvel. Afslutningen er tilbageblik på lejrens 
magiske øjeblikke, det bedste vi kan præstere, sang og store følelser. Gaven til hele lejren er en 
hemmelig koncert med Danmarks bedste band. 
Afslutningen vil have en lille kulmination midtvejs med mulighed for, at de mindste kan gå tilbage til 
deres lejrplads før koncerten. 
Også til afslutningen vil nogle skulle gå af sted fra deres lejrplads i meget god tid, inden programmet 
på scenen begynder. 

Senest opdateret17. april 2012 



Kogebog og råvarer 

Deltagerne på Spejdernes Lejr 2012 skal selv lave maden i grupperne. Der er et bredt udvalg af råvarer, som kan 
hentes i bydelens provianttelt. Man sammensætter selv menuen ud fra dagens kød, men der er også inspiration 
at hente i lejrens kogebog. Både kogebogen og en oversigt over dagens kød og råvare-udbuddet kan findes her. 

Det forventes, at alle deltagere medbringer madpakker til frokost lørdag den 21. juli. 
Proviantudleveringen åbner 21. juli efter frokost, og der kan hentes brød, pålæg mm. til aftensmaden. 
Der vil være åbent i proviantudleveringen fra tidlig morgen til efter aftensmaden, så der kan hentes madvarer hele 
Sortimentsliste 
Råvarerne i proviantudleveringen Specialkost 

Glutenfrit: 
Lyst brød 
Mørkt brød 
Pasta  

Sukkerfrit: 
Marmelade 
Saftevand 

Laktosefrit: 
Havremælk 
Soyamælk 
Rismælk 
Laktosefri fløde 
Laktosefri smør 

Vegetar: 
Røde linser 
Grønne linser 
Avokado 
Broccoli 
Nøddepålæg 
Figenpålæg 
Fisk 

Brød 
Sandwichbrød  
Rugbrød  
Franskbrød 

Kolonial 
Mayonnaise  
Remoulade 
Grønsagsbouillon 
Ananas  
Rosiner  
Mel 
Ris  
Konc. tomatpure 
Spaghetti  
Sukker  
Rasp  
Champignon  
Flåede tomater  
Olie 
Bønner (frosne)  
Ærter (frosne) 
Oksebouillon  
Rødbeder  
Makrel i tomat  
Torskerogn  
Tun  
Pasta  
Bulgur 
Kaffe 
Te 
Marmelade 
Havregryn 
Cornflakesl 

Krydderier 
Salt  
Peber  
Karry  
Oregano 
Paprika 

Grønt 
Tomater  
Agurk  
Salat  
Kartofler  
Løg  
Gulerødder  
Ærter  
Persille  
Citron  
Hvidløg  
Hvidkål  
Æbler  
Squash  
Champignon 
Porrer 

Mejeri 
Creme fraiche  
Fedtstof  
Mælk 
Fløde 
Ost i skiver og smørbart 
 

Kød 
Kyllingestykker (kogte)  
Svinekød i tern  
Hakket oksekød (2 gange) 
Kyllingefilet  
Oksekød i tern  
Kalkun  
Flæskefars  
Div. pålæg 
 
Dagens kød 
udleveres til grupperne 

Lørdag   Kylling 

Søndag   Kalkun 

Mandag   Oksekød i tern 

Tirsdag   Hakket kalv og flæsk 

Onsdag   Hakket oksekød 

Torsdag   Kylling 

Fredag   Svinekød i tern 

Lørdag   Hakket oksekød 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hva betyr symbolene? 

Møte 

Speider 

Speider 

Leder 

Leir 

Leir 

Gruppe 

Forandring 

Forandring 

Utvikling 

Aktiviteter 

Frie aktiviteter 

Planlagte aktiviteter 

Vannaktiviteter 

Sjøaktiviteter 

Ukeprogram 

Flexleir 

Åndelig fordypelse 

Store arrangementer 

Intendantur 

Barnepass Kragerø speidergruppe 

Holstebro 


